

# ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯

## લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટલ્સ લીમિટેડ

રજી.ઓ.હોટલ વિપાર્લય, સુભાષ ગાર્ડન પાસે, લોલપોડા ચોક,  
સુભાષગીરી રોડ, વડોદરા, ગુજરાત ૩૯૦૦૦૨  
ટેલિ.: ૦૨૬૨૫૨૭૭૩૫૪૫, ફેક્સ: ૦૨૬૨૫૨૭૮૨૦૫૮.  
CIN: L55100GJ1985PLC008264  
Email: info@lordshwar.com, Inc www.lordshwar.com

### લોર્ડ મીટિંગની નોટીસ

લેડી (લિસ્ટિંગ ઓર્ડિનેન્સ અન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિગ્યુલેશન) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૮ને રેગ્યુલેશન ૪૭ સાથે બંધી હોટેલ્સ આર્ટી પટ્ટાવવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ ની લિસ્ટિંગ અગ્રાવર, તા.૧૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯ના રોજ બધી ૧૨.૧૫ વાગે, એ-૧, મનિશ કાવેરી, બીલ્ડિંગ નં.૧૮, મનિશ નગર, પે.પી.રોડ, અંબેદેરી (પ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૫૩, મહારાષ્ટ્ર ખાતે યોજાવા છે, તેના કંપનીના, અલગ ઇલાકામાં, તા. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ પૂરા થયેલ ત્રિમાસિક રાત્ર અને નવ મહિનાના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની વિચારણા કરીને તેને બહારી આપવામાં આવશે. આ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ [www.lordshwar.com](http://www.lordshwar.com) અને બીએસઈ લિમિટેડના વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ માટે અને વતી,  
લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટલ્સ લીમિટેડ

રાહી  
રણજીત કુમાર સિંઘ

સ્થાન : વડોદરા

તારીખ : ૧લી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯

કંપની સેક્રેટરી  
(અર૨૩૮૧)

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SUNDAY, FEBRUARY 3, 2019

NEWS 11

## LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

Reg. Off: Hotel Revival, Near Sanyal Garden, Kalagnoda Chowk,  
University Road, Baroda, Gujarat 390002 Tel: 0265 2732545,  
Fax: 0265 2752029, CIN: L55100GJ1985PLC008264  
E-mail: info@lordshwar.com, Web site: www.lordshwar.com

### NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 12<sup>th</sup> February, 2019 at 12.15 p.m. at A-1, Manish Kaveri, Building No.18, Manish Nagar, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-400 053, Maharashtra, inter alia, to consider and approve the Statement of Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine months ended on 31<sup>st</sup> December, 2018.

This information is also available on the Company's website [www.lordshwar.com](http://www.lordshwar.com) & on the website of BSE Ltd at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For & on behalf of the Board,  
LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

Sd/-

Ranjit Kumar Singh

Place: Vadodra

Date: 1<sup>st</sup> February, 2019

Company Secretary  
(A24381)